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Do ubiegajacych sig o udzielenie zaméwienia

Dotyczy: ,Zakup uslugi dzieriawy sprietu oraz wyposatenia Akadentii Sieciowej Cisco CCNA”
nr sprawy 93/BLil/17/AK.

Zamawiajacy przekazuje tre$é ztozonych pytan oraz udzielone odpowiedzi:

Pytanie nr 1

Dotyczy: Szafy rackowe z wyposazeniem

Zamawiajacy wymaga:

. Boczne §ciany zdejmowane na zatrzaskach pelne”

Czy Zamawiajacy dopuszcza zaproponowanie szaf posiadajacych boczne §ciany zamykane na kluczyk?
Poprawia to znacznie bezpieczefistwo podezas proby nieautoryzowanego dostgpu do urzadzet.
Odpowiedz:

Tak, Zamawiajacy dopuszcza zastosowanie kluczykéw przy zamknieciu Scian bocznych.

Pytanie nr 2

Dotyczy: Szafy rackowe z wyposaZeniem

Zamawiajacy wymaga:

,»Szafa powinna mie¢ mozliwo$¢ taczenia z innymi szafami tego samego modelu”

Czy szafy powinny zostaé dostarczone wraz z odpowiednimi facznikami do polgczenia szaf migdzy
soba? Czy tylko dwie zewnetrzne szafy powinny posiadaé boczne, zdejmowane Sciany?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wymaga dostarczenia lacznikéw do polaczenia szaf, natomiast wszystkie szafy
powinny posiada¢ mozliwo$¢ zdejmowania écian bocznych.

Pytanie nr 3

Dotyczy: Urzadzenie wielofunkeyjne kolorowe formatu A4

Zamawiajacy okreslit dokladne parameiry urzadzenia wielofunkcyjnego. Niestety urzadzenie
spehiajace wymagania zostalo juz wycofane ze sprzedazy. Istnigje urzadzenie bg¢dace nastgpeg
wycofanego modelu, ale rézni sig wymiarami. Zamawiajacy okreélit maksymalna wysokosé¢ tj.
570 mm. Czy Zamawiajacy dopuszcza zaproponowanie urzadzenia posiadajacego maksymalng
wysokod¢ 620 mm?

Odpowiedz:

W odpowiedzi na powyzsze pytanie, dzialajac zgodnie z tredcia art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia
2004 r. Prawo zamowien publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 oraz z 2016 r. poz. 831 i 1020),
Zamawiajacy dokonuje zmiany tre$ci SIWZ w nastgpujacym zakresie:

Zatacznik nr 1 (Szezegdlowy Opis Przedmiotu umowy) do Zalacznika nr 3 do SIWZ (Projekt umowy
wraz ze Szczegolowym Opisem Przedmiotu Zaméwienia) czgsé I, Zadanie 2, pkt 8 zapis Wymiary
i waga przyjmyje brzmienie:



WYMIARY I WAGA
Szerokos¢ max. [mm] 550 mm
Wysoko$¢ max, [mm] 620 mm
Glgbokos¢ max. [mm] 600 mm
Waga produktu z tonerami ok. 36,5 kg

Pytanie nr 4

Dotyczy: Zadanie 1

Zamawiajacy wymaga:

»Urzadzenia o ktorych mowa w pkt. 9 muszg by¢ objete serwisem producenta przez caly czas trwania
umowy”™

Czy w zwiazku z powyizszym Zamawiajacy wymaga dostarczenia kontraktu serwisowego producenta,
ktdry wraz ze standardowq gwarancjg umozliwia Zamawiajacemu przez caly czas trwania umowy:

- bezposredni dostep do aktualizacji oprogramowania

- wymiang sprz¢tu na nastgpny dzieii roboczy

- bezpoéredni dostep do pomocy technicznej producenta?

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy wymaga dostarczenia , kontraktu serwisowego producenta”,

Pytanie 5

Dotyczy Zalacznika nr 1, Zadanie 2

Zamawiajacy wymaga dostarczenia laptopa ze wsparciem systeméw dla systemu operacyjnego
Windows 7. Systemy Windows starej generacji (tj. wersja 7 i starsze) nie wykorzystuja w pelni
mozliwosci najnowszych procesoréw instalowanych w nowych laptopach. Aktualnie dostepna jest
nowsza wersja systemu operacyjnego . Windows 10, W zwiazku z powyzszym czy Zamawiajacy
dopusci jako alternatywne rozwiazanie dostarczenic laptopéw z obsluga systemu Windows 107
Odpowiedz:

W odpowiedzi na powyzsze pytanie, dzialajac zgodnie z trescia art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia
2004 r. Prawo zamowien publicznych (Dz. U. z 2015 1. poz. 2164 oraz z 2016 r. poz. 831 i 1020),
Zamawiajacy dokonuje zmiany tresci SIWZ w nastepujacym zakresie:

Zalacznik nr 1 (Szczegdlowy Opis Przedmiotu umowy) do Zalacznika nr 3 do SIWZ (Projekt umowy
wraz ze Szczegdlowym Opisent Przedmiotu Zamdwienia) czesé 11, Zadanie 2, pkt 6 zapis System
operacyjny przyjmuje brzmienie:

~ System operacyjny

system operacyjny 64 bitowy wspierajacy obsluge programéw
takich jak Cisco Security Manger, Vmware vSphere

Pytanie 6

Dotyczy Zalgcznika nr 1, Zadanie 2

Zamawiajacy wymaga dostarczenia laptopéw z wbudowanymi napedami optycznymi DVDRW.
Najnowsze modele, z uwagi na oczekiwania klientéw co do minimalizacji rozmiaréw urzadzen, nie
posiadajg wbudowanych napedéw DVDRW. W zwigzku z powyzszym czy Zamawiajacy dopudei
rozwiazanie skladajace si¢ z Laptopa oraz zewnetrznego modutu DVDRW?

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopusci powyzsze rozwiazanie.

Pytanie 7

Dotyczy Zalacznika nr 1, Zadanie 2

Zamawiajacy wymaga dostarczenia laptopa posiadajacego wbudowane modut DisplayPort. Najnowsze
modele, z uwagi na oczekiwania klientéw co do minimalizacji rozmiaréw urzadzen, posiadaja
najczesciej porty HDMI lub DisplayPort. W zwiazku z powyzszym czy Zamawiajacy dopusei laptopy
posiadajace alternatywnie porty DisplayPort lub HDMI?



Odpowiedi:

W odpowiedzi na powyzsze pytanie, dzialajac zgodnie z trescig art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia
2004 r. Prawo zamowien publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 oraz z 2016 r. poz. 831 i 1020),
Zamawiajacy dokonuje zmiany tresci SIWZ w nastepujacym zakresie:

Zalacznik nr 1 (Szczegblowy Opis Przedmiotu umowy) do Zalacznika nr 3 do SIWZ (Projekt umowy
wraz ze Szczegolowym Opisem Przedniotu Zamowienia) cze$é 11, Zadanie 2, pkt 6 zapis Porty
wewngtrzie przyjmuje brzmienie:

Borty wewnetrzne Display port lub HDMI, USB, USB 2.0, VGA

Pytanie 8

Dotyczy Zatacznika nrl Zadanie 1

W zwigzku z faktem ogloszenia przez Cisco zakoficzenia sprzedazy routerdéw serii 2900 z koncem
biezacego roku czy Zamawiajacy zaakceptuje dostarczenie w miejsce wyspecyfikowanych urzadzen
Cisco2911/K9 z modulami WIC-2T zalecanych przez producenta sprzgtu nastepcéw modelu czyli
ISR4331/K9 z modutami NIM-2T z zachowaniem rabatéw dot. Akademii Cisco?

Odpowiedz:

W odpowiedzi na powyzsze pytanie, dziatajac zgodnie z trescig art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia
2004 r. Prawo zamoOwieni publicznych (Dz. U, z 2015 r. poz. 2164 oraz z 2016 r. poz. 831 i 1020),
Zamawiajacy dokonuje zmiany tresci SIWZ w nastepujacym zakresie:

Zalacznik nr 1 (Szezegdlowy Opis Przedmiotu umiowy) do Zatacznika nr 3 do SIWZ (Projekt umowy
wraz ze Szczegdlowynt Opisem Przedmiotu Zamowienia) czesé 11, Zadanie 1, pkt 9 zapis Router Ciscom
2911 przyjmuje brzmienie:

ROUTER CISCO 2911
(Cisco 2911 w/3 GE,4 EHWIC,2 DSP,1 SM,256MB CF,512MB [ 3 szt.
DRAM,IPBY

CISCO2911/K9

w zwiqzku z faktem ogloszenia przez Cisco zakoriczenia sprzedazy routeréw serii 2900 z koiicem
biezqcego roku, Zamawiqjgey zaakceptuje dostarczenie w miejsce wyspecyfikowanych wrzqdzen
Cisco2911/K9 z modulami WIC-2T, zalecanych przez producenta sprzetu nastepcéw modelu czyli
ISR4331/K9 z modulami NIM-2T z zachowaniem rabatow dot. Akademii Cisco

Powyisze odpowiedzi sa wiagzace dla stron postepowania.
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